
Uchwała nr  5/2023 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Piękna”              

w Nysie z dnia 01.06.2023 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za 2022 r.  

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r Prawo 

Spółdzielcze oraz na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Piękna” w Nysie Walne Zgromadzenie postanawia: 

  

§1 

Zatwierdzić sprawozdanie Rady Nadzorczej za 2022 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

„za” uchwałą głosowało   ............ Członków Spółdzielni 

„przeciw” uchwale głosowało  ............ Członek Spółdzielni 

„wstrzymało się” od głosu  ............ Członków Spółdzielni 

 

 

      Sekretarz Walnego                                           Przewodniczący Walnego  

         Zgromadzenia                                                     Zgromadzenia  

 

.........................................           ........................................... 

                

 


